19/05/1772	Floren	21/05/1772	Adrianus Floren ex Rijkevorsel viduus Anna Doms ex Wortel, Achterle	PR5: 234
28/01/1783 (15.00u)	Floren	31/01/1783	Anna Floren ex Wortel uxor Cornelii van Aerde ex Rijkevorsel, in caemeterio, Achterle	PR8: 209
28/06/1788 (03.00u)	Floren	30/06/1788	Cornelia Floren ex Wortel uxor Cornelii Doms ex Wortel, in caemeterio, Achterle	PR8: 223
29/01/1790 (19.00u)	Floren	01/02/1790	Arnoldus caelebs Hoogstratanus filius Adriani Floren ex Rijkevorsel ex Anna Doms ex Wortel, in caemeterio, Achterle	PR8: 228
10/10/1790 (01.00u)	Floren	12/10/1790	Cornelia caelebs ex Wortel filia Adriani Floren ex Wortel et Catharina van Gelder Hooghstratana, in caemeterio, Achterle	PR8: 231
11/09/1794 (09.00u)	Floren	12/09/1794	Cornelius proles Petri Floren ex Wortel et Joanna Mertens ex Rijkevorsel, in caemeterio, Bolck	PR8: 244
15/10/1794 (20.00u)	Floren	16/10/1794	Anna Maria caelebs filia Adriani Floren et Catharina van Gelder, in caemeterio, Achterle	PR8: 249
29/06/1798	Floren		Maria Floren vidua Adriani Bolckmans, in caemeterio, Houterle	PR10: 184
08/07/1798 (03.30u)	Floren	10/07/1798	Adrianus Floren maritus Dymphna Dries, in caemeterio, Bolck	PR10: 184
03/12/1808 (02.00u)	Floren	06/12/1808	Anna Maria Floren ex Wortel vidua Adriani Adams ex Minderhout	PR10: 317
09/09/1813 (18.00u)	Floren	13/09/1813	Adrianus Floren ex Wortel viduus ex Wortel, in caemeterio, Achterle	PR10: 324
11/04/1764	Fourbergh	14/04/1764	Joannes Philippus filius Christophorus Forberg et Maria Pier, 't Casteel casceur van Hooghstraeten	PR5: 216
29/08/1773	Fourbergh	01/09/1773	Christophorus Fourberg venator oriundus ex Saxonia viduus Maria Pierre, in templo, Casteel	PR5: 238
07/11/1785 (02.00u)	Fourbergh	09/11/1785	Catharina Forberg Hoogstratanae uxor Conradi Rusch ex Schweinhoff sub Wiertzburch, caemeterio, in castro	PR8: 216
	Fransen	31/01/1733	Elisabetha Franssen	PR5: 186
	Fransen	28/01/1756	Elisabetha Franssen in templo	PR5: 204
19/05/1763	Fransen	21/05/1763	Paschasia Franssen vidua Joannis Antonij Dries in templo, Poeleijnde	PR5: 214
23/01/1767	Fransen	26/01/1767	Anna Maria Willelmi Jan Franssen uxor Arnoldi Aerts, in templo, Plaetse	PR5: 223
23/11/1804 (01.00u)	Fransen		Joannes Franssen ex Rijkevorsel maritus Anna Cornelia Floren ex Wortel, in caemeterio, Bolck	PR10: 312
	Frein	04/08/1722	Cecilia de Frein	PR5: 178
	Gabriels	18/09/1676	Elisabeth Cor: Gabriels uxor Cornelius Laureyssen, omnibus sacramentis rite munita: exequie fuerunt 24/11/	PR3: 163
	Gabriels	22/02/1717	Catharina Wilm Gabriels	PR5: 173
20/09/1788 (23.30u)	Gabriels	22/09/1788	Adrianus ex Minderhout filius Petri Gabriels ex Baerle Nassau et Adriana Mertens ex Wortel, in caemeterio, Staeckheuvel	PR8: 224
23/11/1794 (14.00u)	Gabriels	24/11/1794	Elizabeth Gabriels uxor Joannis Baptista Christiaensen, in caemeterio, Staeckheuvel	PR8: 249
	Gansacker	04/11/1712	Jacobus Gansacker, in templo	PR4: 236
	Geel	21/02/1737	Anna van Geel	PR5: 189
12/05/1772	Geel	14/05/1772	Gerardus van Geel caelebs intertentris a mensa S: Spiritus de Merxplas pro deo, Bolck	PR5: 234